QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Phạm Minh Phong, sinh năm 1971.

Địa chỉ: 73/16/34A Nguyễn Trãi, phường Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Phạm Minh Phong có nghĩa vụ trả cho ông Nguyễn Trường Lợi
tổng số tiền 1.188.162.700 đồng (Một tỷ, một trăm tám mươi tám triệu, một trăm
sáu mươi hai nghìn, bảy trăm đồng) (trong đó nợ gốc là 970.000.000 đồng và tiền
lãi 218.162.700 đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của ông Nguyễn Trường Lợi cho đến

khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng ông Phạm Minh Phong còn

phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định